Página 8 de 8
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2023PMSL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2023ARP

CONTRATO N° 041/2023FMS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 041/2023FMS

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 007/2023PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, INJETÁVEIS,
EQUIPAMENTOS E INSUMOS, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO 022/2023ARP,
PARA USO EXCLUSIVO DO HOSPITAL MUNICIPAL WALTER LEÃO ROCHA, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO
LARANJEIRAS - BA

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/2002 - Artigo 1º

VALOR: R$ 27.991,21 (Vinte e sete mil, novecentos e noventa e um reais e vinte e um centavos).

TIPO DE
EMPENHO:

ESTIMATIVO

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

17/11/2023 a 31/12/2023

FORNECEDOR: ANECLETO E MONCAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 49.147.772/0001-40

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE

12.365.0012.2.308 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
12.361.0009.2.319 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E
ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO
12.361.0009.4.316 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL - QSE

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE

15410000
15001001
15420000
15400000
15410000
15500000
15710000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS / ROSILENE ALVES CAMPOS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

SIDNEIA SILVA

DATA: 17 de novembro de 2023